
BURC n° 66 del 10.12.2001 
 
REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 30 novembre 2001 - Deliberazione N. 6475 - Area 

Generale di Coordinamento Istruzione - Musei - Politica Giovanile Formazione e Orientamento 
Professionale - Proroga termini presentazione progetti enti accreditati “Obbligo Formativo” Delibera 
G.R. n. 4398 del 26/9/01. 

 

omissis 
PREMESSO 

- che con la delibera n. 4398 la, Giunta Regionale della Campania ha approvato il “Programma 
attuativo per l’Obbligo Formativo - Bando per l’affidamento di attività corsuali ad Enti accreditati”; 

- che con delibera n. 4656 del 5 ottobre 2001, la Giunta Regionale fissava, tra l’altro, il termine per la 
presentazione dei progetti al 5.12.200 1, ore 12,00; 

CONSIDERATO 

- che gran parte degli Enti accreditati hanno rappresentato difficoltà di adempiere alle procedure per 
realizzare le intese necessarie con altri soggetti e amministrazioni pubbliche, oltre ad ottemperare agli 
adempimenti tecnico- operativi previsti nel bando medesimo, nei termini previsti dal Bando; 

RITENUTO 

- che le motivazioni suesposte siano fondate e valide, tali da permettere agli Enti medesimi il rispetto 
dei termini previsti dal bando per la presentazione dei progetti; 

PROPONE 

e la Giunta, in conformità, a voti unanimi 

DELIBERA 

Per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato: 

- di differire il termine di presentazione dei progetti da parte degli Enti accreditati, già fissato per il 
giorno 5, ore 12,00, al giorno 17 dicembre 2001, ore 12,00; 

- di inviare, per quanto di rispettiva, competenza, la presente deliberazione all’A.G.C. Istruzione, 
Musei, Politiche Giovanili, Orientamento e Formazione Professionale, al Settore Orientamento 
Professionale, al Settore Formazione Professionale; 

- di pubblicare la presente delibera sul B.U.R.C.. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 
  
 

 


